

ضرورت روایتگری قدرت وامکانات کشور



کارشناس سیاسی

از مهم‌ترین واقعیت‌های صحنه ایران آن است که به موازات جنگ پنهان و آشکار در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و امنیتی با دشمنان، در حوزه روایت‌ها نیز کشور درگیر جنگ با امپراتوری‌های رسانه‌ای و عاملان آنهاست. درواقع، جبهه مقابل جمهوری اسلامی ایران تلاش می‌کند با ارائه «روایت‌اول» از رخداد‌های ایران و همچنین «نبوه‌روایت»، ضمن به حاشیه بردن روایت رسمی و شالوده‌شکنی از آن، روایت خود را به مثابه حقیقت به افکار عمومی تلقین کند. به این شیوه تلاش می‌شود با هژمونیک کردن روایت‌های دروغین و انحرافی از تحولات ایران، به اعتبار‌زدایی و مشروعیت‌زدایی از هر آنچه نسبت و ارتباطی با نظام جمهوری اسلامی دارد، پرداخته شود. به عبارت دقیق‌تر، جبهه دشمنان جمهوری اسلامی با ارائه روایت اول و انبوه روایت از رخداد‌های ایران، فضایی از «مبارج سکوت» ایجاد می‌کند تا ضمن به حاشیه بردن روایت رسمی، کسی جرئت ارائه روایتی متفاوت از روایت آنها را نداشته باشد. در این صورت، فهم و شناخت عمومی از تحولات ایران در مسیر موردنظر دشمنان ایران کانالیزه می‌شود. نتیجه این وضعیت، توسعه و تعمیق شکاف دولت – ملت در ایران و تحریک‌پذیری بالای جامعه ایران در برابر توطئه‌های دشمنان است. در همین چارچوب است که جبهه دشمنان ایران، با ارائه روایت‌های دروغین از دستاوردهای انقلاب اسلامی، تصویری تیره و ناراز دستاوردهای انقلاب و آینده کشور ارائه می‌کنند. مبتنی بر این واقعیت است که رهبر معظم انقلاب(۶/۱۶/۱۴۰۴) تأکید دارند که مسئولان راوی قدرت و قوت وامکانات کشور باشند و نه راوی ضعف‌ها. در این زمینه، توجه به چند نکته ضروری است:

۱. تأکید مغفطم‌ه بر روایتگری مسئولان از قدرت، قوت وامکانات کشور، اقدامی برای توازن‌بخشی در برابر هجوم روایت‌های انحرافی دشمنان از تحولات ایران است.

۲. ضمن اینکه این تأکید حاوی این نیهی نهفته است که مسئولان به جای اتخاذ مواضع شبه‌ابوزیسونی یا بیان برخی ضعف‌ها و کمبودها که تبعاتی بر فضای روانی و شناختی جامعه دارد، باید پیام‌آور قدرت و امید در جامعه باشند.

۳. در همین زمینه قابل ذکر است که تأکید معظم‌له بر روایتگری مسئولان، بر جبران یک ضعف اساسی در رویکرد مسئولان مختلف معطوف است، بدین ترتیب که مسئولان مختلف کمتر راوی اقدامات خود وامکانات کشور هستند و در چنین شرایطی، دشمن با ارائه روایت اول از تحولات کشور، تعارضاتی را در محیط اجتماعی و نخبگانی کشور ایجاد می‌کند.

۴. ناظر به وضعیت تحولات منطقه و رویارویی با دنیای استکبار نیز توجه به ارائه روایت‌های متنق از سوی مسئولان از قدرت، قوت و امکانات کشور می‌تواند از بین برنده تصور یا توهم‌م ایران ضعیف نزد دشمنان باشد؛ خطایی شناختی نزد دشمنان ملت ایران که منجر به خطاهای عملی نیز شده است. بر این اساس، روایتگری قدرت وامکانات کشور حتی می‌تواند خطر جنگ را کاهش دهد و سایه آن را بر سر تحولات کشور کم کند.

۵. در همین زمینه باید متذکر شد که در فضای کنونی که دشمن درصدد است تاب‌آوری ملی را دچار فرسایش کند و انگاه ضرباتی بر پیکر ایران وارد آورد، تبیین و روایتگری قدرت، قوت وامکانات کشور، مایه تقویت تاب‌آوری ملی خواهد بود.

با توجه به آنچه گفته شد، مسئولان مختلف باید ضمن آشنایی بیشتر با قدرت، قوت وامکانات کشور، با استخدام ادبیات و گفتار مناسب در تبیین هر چه بیشتر قدرت، قوت وامکانات کشور بپردازند. به‌طور طبیعی، ارائه روایت مناسب و گیرا در این زمینه باید با قالب‌های مناسب و جذاب و با مشورت کارشناسان و صاحب‌نظران باشد.

خبر آخر

عضو فقهای شورای نگهبان:

جنگ ۱۲ روزه

بردها ز وحدت‌بی نظیر ایرانیان برداشت

عضو فقهای شورای نگهبان با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر، آن را نقضی از وحدت بی نظیر ملت ایران و لطیف پهنای الهی می‌خوانند و بر لزوم هوشمندی و دشمن شناسی برای صیانت از این اتصاد در برابر توطئه‌های دشمنان تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله محمد مهدی شهب‌زنده‌دار چهارشنبه در همایش مسئولان مناطق چهارده گانه دفتر نظارت شورای نگهبان و بخش‌های کلاتشهر شیراز به تبیین جایگاه و نقش محوری این نهاد در نظام اسلامی پرداخت و بر ضرورت پاسداری بی‌مماشات از آموزه‌های الهی در فرآیند قانون گذاری تأکید کرد. وی با اشاره به وضوح جایگاه شورای نگهبان در نظام اسلامی، گفت:اگر بناسست نظام اسلامی بر اساس آموزه‌های الهی و اسلامی اداره شود، چارای نیست که جایی در این نظام ایجاد گردد که وظیفه او انجام همین مهم باشد تا قوانین ما بر اساس آموزه‌های الهی تدوین شود.

شهب‌زنده‌دار در ادامه به توصیه‌های حضرت امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی در این خصوص اشاره کرد و گفت: توصیه موکد حضرت امام (ره) هم بر این بود که شورای نگهبان ملاحظه احدی را در این باب نکند و آنچه حکم اسلام است، بدون مماشات از خلاف‌گانهی و صیانت نماید و هر قانونی، هر مسئله‌ای را که دید در آن نگاه الهی است، بدون هیچ گونه کوتاهی و تسامخی در مقابل او ایستادگی کند.

این عضو شورای نگهبان در ادامه با اشاره به حساسیت انتخابات، گفت: مسئله دومی که بر عهده شورای نگهبان گذاشته شده انتخابات است که رکن اساسی نظام مردم‌سالاری در ظل اسلام تلقی می‌شود پس انتخاب و آرای مردم بسیار ارزشمند بوده، بنابراین از آن باید امانتداری گردد و بر اساس قواعد و ضوابط موجود یک انتخابات سالمی با امانتداری همه جانبه و کافی صورت گیرد.

آیت‌الله شهب‌زنده‌دار بیان اینکه انتخابات، مسئولیت بسیار بزرگی بوده و بالاخره چالش‌های فراوانی را به دنبال دارد چراکه احراز صلاحیت‌ها با فرایند پیچیده‌ای همراه است، افزود: با توجه به اهمیت مسئله و انتخابات، قطعاً دشمنان این نظام و این کشور نقشه‌های ماهرانه بسیار مستتر دارند برای اینکه به هر نحوی اگر بتوانند آن را تسخیر کنند یا حداقل نفوذ داشته باشند پس هنر ناظران و مسئولان احراز صلاحیت هوشمندانه‌داوطلبان است که آگاهی، هوشمندی و تیزبینی‌های قوی را می‌طلبد.

دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه، در ادامه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اخیر و مواجهه با دشمنان اسلام را نمونه‌ای از الطاف خفیه الهی دانست و بیان کرد: در این جنگ ۱۲ روزه که دشمنان اسلام صهیونیست‌های کودک کش این‌چنین به کشورمان حمله کردند و افرادی همچون فرماندهان بزرگ، دانشمندان هسته‌ای و بسیاری از عزیزان دیگر را از ما گرفتند شاید در ظاهر فقدان آنان مصیبت‌آور بود اما نتیجه این کار این شد که همه عالم فهیم‌دند ایران و مردم کشورمان چه کسانی هستند.



خبریک

روزنامه جوان | شماره ۷۴۰۲ | پنج‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۷

رئیس ستادکل نیروهای مسلح:

ارتقای توان دفاعی نیروهای مسلح تعطیل پذیر نیست



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، ظرفیت افزایشی دفاعی و نظامی در عرصه‌های مختلف را راهبردی تعطیل‌ناپذیر و مورد تأکید فرمانده کل قوا توصیف کرد و گفت: تقویت و افزایش توان و ظرفیت‌های تخصصی دفاعی، آفندی و رزمی نیروی زمینی سپاه امری حیاتی است.

امیر سرلشکر سید عبد الرحیم موسوی روز گذشته در بازدید از قرارگاه تاکتیکی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با ابراز خرسندی از آمادگی‌های همه جانبه این نیرو و سایر نیروها و یگان‌های نیروهای مسلح برای دفاع قاطعانه از

استقلال امنیت و تمامیت سرزمینی کشور و مقابله با تهدیدات و مخاطرات متصور، گفت: خدای بزرگ

را شاکریم به مدد هوشیاری و هوشمندی نیروهای مسلح در بهره‌گیری از تجارب تاریخی به ویژه

دفاع مقدس ۸ ساله و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آمادگی‌های دفاعی و رزمی به مرحله‌ای رسیده که دشمنان را از ارتکاب خطای محاسباتی من جمله

خیال تهاجم مجدد به کشور بر حذر داشته است.

اشاره رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به این بازدارندگی فعال که امروزه در دکتترن‌های نوین دفاعی نیز مطرح است، حامل این پیام است که



سازمان یافته‌تری پیدای می‌کند.

لاریجانی در پاسخ به این سؤال که آیا بعداز افزود: همچنین همکاری‌های دفاعی بین دو کشور مورد بررسی قرار گرفت و با نشاند این کارها در قالب گروه‌هایی دنبال بشود که در آینده شکل

هم دید نسبتاً روشنی نسبت به این تحولات داشتند ولی هم اکنون خیلی واضح‌تر شده است

یعنی کشورهای مختلف منطقه حس می‌کنند آن مسیری که ایران هم از قبل معتقد بود یک عنصر ماجراجو در منطقه نمی‌گذارد ثبات در



سرویس سیاسی ۸۵۲۳۰۶۰۴

پنج‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۷

روزنامه جوان | شماره ۷۴۰۲ | پنج‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۷

پنج‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۷

پنج‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۷

پنج‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۷

تخصصی دفاعی، آفندی و رزمی نیروی زمینی سپاه امری حیاتی است که ضمن اهتمام جدی به آن استفاده حداکثری از پتانسیل عظیم و بی‌بدیل بسیج مردمی به منظور ارتقای قدرت بازدارندگی و وسعت عمل نیروهای مسلح نیز بیش از گذشته باید در دستور کار روزانه قرار گیرد. سرلشکر موسوی به‌درستی بر این نکته تأکید دارد که ارتقای توان دفاعی نیروهای مسلح، یک راهبرد تعطیل‌ناپذیر است. این موضع در راستای فرمایشات و منویات مقام معظم رهبری و فرمانده کل قواست که همواره بر لزوم آمادگی همه‌جانبه در برابر تهدیدات تأکید داشته‌اند. این سخنان نه تنها پاسخی به تحولات منطقه‌ای و تهدیدات مستمر دشمنان است، که یادآور تجربه تاریخی ایران در دوران دفاع مقدس است که عدم آمادگی نظامی در ماه‌های ابتدای جنگ، هزینه‌های سنگینی را به کشور تحمیل کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: این راهبردها تضمین‌کننده امنیت پایدار و قدرت دفاعی بازدارنده ایران اسلامی در برابر هرگونه تهاجم خواهد بود. سرلشکر موسوی همچنین با ادای احترام به مقام شامخ شهدای والا مقام نیروی زمینی سپاه در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، رژیم جنایتکار امپریکا و رژیم متحوس صهیونیستی علیه ایران اسلامی از نشی‌بی‌دیل فرماندهان معاونان و رزمندگان نیروی زمینی سپاه در ناکام‌سازی دشمن برای دستیابی به اهداف شوم و اهریمنی و همچنین پایداری و بصیرت خانواده‌های مکرم آنان در میدان نمایش وحدت و اقتدار ملی تجلیل به عمل آورد.

باردیده‌ای راهبردی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نمایشگر انسجام توانمندی و اراده پولادین سلاح‌مان‌ها و نیروهای نظامی کشور در پاسداری از حریم این سرز و بوم است و پیام‌های قاطع و معناداری را به اردوگاه دشمنان جمهوری اسلامی ایران منتقل می‌کند.

فرمانده کل نیروهای مسلح، ظرفیت افزایشی دفاعی و نظامی در عرصه‌های مختلف

دفاع مقدس ۸ ساله و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آمادگی‌های دفاعی و رزمی به مرحله‌ای رسیده که دشمنان را از ارتکاب خطای محاسباتی من جمله خیال تهاجم مجدد به کشور بر حذر داشته است.

اشاره رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به این بازدارندگی فعال که امروزه در دکتترن‌های نوین دفاعی نیز مطرح است، حامل این پیام است که

سازمان یافته‌تری پیدای می‌کند.

لاریجانی در پاسخ به این سؤال که آیا بعداز افزود: همچنین همکاری‌های دفاعی بین دو کشور مورد بررسی قرار گرفت و با نشاند این کارها در قالب گروه‌هایی دنبال بشود که در آینده شکل

هم دید نسبتاً روشنی نسبت به این تحولات داشتند ولی هم اکنون خیلی واضح‌تر شده است

یعنی کشورهای مختلف منطقه حس می‌کنند آن مسیری که ایران هم از قبل معتقد بود یک عنصر ماجراجو در منطقه نمی‌گذارد ثبات در

منطقه به وجود باید، شکل عینی‌تری به خودش گرفته است. دیدار دوجانبه علی لاریجانی، و خالد بن سلمان آل سعود، وزیر دفاع عربستان سعودی از دیگر برنامه‌های دبیر شورای عالی امنیت ملی، در ریاض بود. خالد بن سلمان، وزیر دفاع عربستان سعودی، در این دیدار ابتدا از میزبانی جمهوری اسلامی ایران در سفر پیشین خود به تهران تشکر کرد. طی این جلسه، ضمن طرح مباحثی جدید، پیگیری توافقات دو کشور در گذشته نیز محل تأکید هر دو سوی گفت‌وگو قرار گرفت. دکتر لاریجانی و خالد بن سلمان همچنین درباره همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های دفاعی نیز گفت‌وگو کردند. در این حال، خالد بن سلمان، وزیر دفاع عربستان اعلام کرد: «در دیدار ما با علی لاریجانی، دبیر شورای امنیت ملی ایران ادر ریاض، روابط سعودی-ایران را بررسی کردم و علاوه بر پرداختن به تعدادی از مسائل و موضوعات، دارای اهتمام مشترک، تحولات اوضاع منطقه‌ای و تلاش‌های انجام شده در قبال آن به‌منظور تحقق امنیت و ثبات را مورد بحث قرار دادیم.»

فرمانده کل نیروهای مسلح، ظرفیت افزایشی دفاعی و نظامی در عرصه‌های مختلف

دفاع مقدس ۸ ساله و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آمادگی‌های دفاعی و رزمی به مرحله‌ای رسیده که دشمنان را از ارتکاب خطای محاسباتی من جمله خیال تهاجم مجدد به کشور بر حذر داشته است.

اشاره رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به این بازدارندگی فعال که امروزه در دکتترن‌های نوین دفاعی نیز مطرح است، حامل این پیام است که

سازمان یافته‌تری پیدای می‌کند.

لاریجانی در پاسخ به این سؤال که آیا بعداز افزود: همچنین همکاری‌های دفاعی بین دو کشور مورد بررسی قرار گرفت و با نشاند این کارها در قالب گروه‌هایی دنبال بشود که در آینده شکل

هم دید نسبتاً روشنی نسبت به این تحولات داشتند ولی هم اکنون خیلی واضح‌تر شده است

یعنی کشورهای مختلف منطقه حس می‌کنند آن مسیری که ایران هم از قبل معتقد بود یک عنصر ماجراجو در منطقه نمی‌گذارد ثبات در

منطقه به وجود باید، شکل عینی‌تری به خودش گرفته است. دیدار دوجانبه علی لاریجانی، و خالد بن سلمان آل سعود، وزیر دفاع عربستان سعودی از دیگر برنامه‌های دبیر شورای عالی امنیت ملی، در ریاض بود. خالد بن سلمان، وزیر دفاع عربستان سعودی، در این دیدار ابتدا از میزبانی جمهوری اسلامی ایران در سفر پیشین خود به تهران تشکر کرد. طی این جلسه، ضمن طرح مباحثی جدید، پیگیری توافقات دو کشور در گذشته نیز محل تأکید هر دو سوی گفت‌وگو قرار گرفت. دکتر لاریجانی و خالد بن سلمان همچنین درباره همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های دفاعی نیز گفت‌وگو کردند. در این حال، خالد بن سلمان، وزیر دفاع عربستان اعلام کرد: «در دیدار ما با علی لاریجانی، دبیر شورای امنیت ملی ایران ادر ریاض، روابط سعودی-ایران را بررسی کردم و علاوه بر پرداختن به تعدادی از مسائل و موضوعات، دارای اهتمام مشترک، تحولات اوضاع منطقه‌ای و تلاش‌های انجام شده در قبال آن به‌منظور تحقق امنیت و ثبات را مورد بحث قرار دادیم.»

فرمانده کل نیروهای مسلح، ظرفیت افزایشی دفاعی و نظامی در عرصه‌های مختلف

دفاع مقدس ۸ ساله و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آمادگی‌های دفاعی و رزمی به مرحله‌ای رسیده که دشمنان را از ارتکاب خطای محاسباتی من جمله خیال تهاجم مجدد به کشور بر حذر داشته است.

اشاره رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به این بازدارندگی فعال که امروزه در دکتترن‌های نوین دفاعی نیز مطرح است، حامل این پیام است که

سازمان یافته‌تری پیدای می‌کند.

لاریجانی در پاسخ به این سؤال که آیا بعداز افزود: همچنین همکاری‌های دفاعی بین دو کشور مورد بررسی قرار گرفت و با نشاند این کارها در قالب گروه‌هایی دنبال بشود که در آینده شکل

هم دید نسبتاً روشنی نسبت به این تحولات داشتند ولی هم اکنون خیلی واضح‌تر شده است

یعنی کشورهای مختلف منطقه حس می‌کنند آن مسیری که ایران هم از قبل معتقد بود یک عنصر ماجراجو در منطقه نمی‌گذارد ثبات در



رئیس‌جمهور در جلسه صبح هیئت دولت:

موازی کاری‌ها باید ساماندهی و دستگاه‌های متولی آنها ادغام شوند

رئیس‌جمهور مسئولان همه دستگاه‌های اجرایی را به تلاش مستمر در مسیر کاهش هزینه‌ها توصیه و تأکید کرد: موازی کاری‌ها و اقدامات تکراری باید سامان داده‌شده و دستگاه‌های متولی آنها در هم ادغام شوند. البته قطعاً این سخن به معنای آن نیست که کارمندی اخراج شود، بلکه همه باید با هماهنگی برای کاهش هزینه‌ها همکاری کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر مسعود پزشکیان در یکصد و دهمین جلسه هیئت دولت، مسئولان و مدیران همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی را به صرفه‌جویی و تلاش مستمر در مسیر کاهش هزینه‌ها توصیه و تأکید کرد: موازی کاری‌ها و اقدامات تکراری باید سامان داده‌شده و دستگاه‌های متولی آنها در هم ادغام شوند. البته قطعاً این سخن به معنای آن نیست که کارمندی اخراج شود، بلکه همه باید با هماهنگی برای کاهش هزینه‌ها همکاری کنند؛ مدیریت هزینه‌ها و ارتقای بهره‌وری با دستور پیش‌نی‌رود و تحقق این اهداف را باید از خودمان شروع کنیم.

در این جلسه وزیر راه و شهرسازی گزارش مفصلی از برگزاری نشست کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و پاکستان ارائه کرد و رئیس‌جمهور در واکنش به آن اظهار داشت: وزرا و مسئولان دستگاه‌های اجرایی مرتبط تمام طرح‌ها و پروژه‌های مرتبط با توافقات میان ایران با دیگر کشورها از جمله پاکستان و روسیه را به‌خصوص در زمینه احداث خط آهن، با سرعت و جدیت دنبال کنند و ترجیحاً افرادی را به‌عنوان مسئول مشخص پیگیری اجرا و تکمیل این پروژه‌ها تا حصول نتیجه قطعی تعیین کنند. پزشکیان افزود: میان ایران و کشورهای همسایه ظرفیت‌های متقابل متعدد و متنوعی وجود دارد که با تقویت روابط و گسترش همکاری‌ها و بافعل کردن این ظرفیت‌ها می‌شود خیلی از نیازهای کشور را برطرف کرد. باید از ظرفیت‌های متقابل به‌شکل حداکثری بهره‌گیریم تا منافع و نیازهای هر دو طرف تأمین شود.

در ادامه این جلسه وزیر کشور گزارشی از تصمیمات، برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات کارگروه مدیریت‌بهینه‌صرف انرژی، در خصوص تأمین پایدار آب، انرژی به‌خصوص برای نیروگاه‌ها و برق در زمستان ۱۴۰۴ ارائه کرد. رئیس‌جمهور در واکنش به این گزارش نیز با تأکید بر اینکه همه دستگاه‌ها باید دست به دست هم دهند و با اتخاذ تدابیر و اقدامات مؤثر برای مدیریت مصرف، در کنار جلب حداکثری مشارکت مردم، تا حد امکان مصرف انرژی و برق را کاهش دهند، تصریح کرد: اطمینان دارم که اگر مدیریت مصرف به‌دغدغه عمومی تبدیل شود، می‌توانیم مصرف برق و انرژی را تا حد قابل توجهی کاهش دهیم. رسانه‌ها و به‌خصوص رسانه ملی نیز می‌توانند در این زمینه بسیار مؤثر عمل کنند. در این جلسه وزیر امور خارجه نیز گزارشی از نشست اضطراری سران کشورهای اسلامی و اتحادیه عرب در دوحه و آخرین خبرها و همچنین مذاکرات مرتبط با سب‌نکپ ارائه داد.

فرمانده سپاه حضرت محمد رسول الله (ص):

بسیج و سپاه در شرایطی سیر و فدایی مردم هستند

بسیج و سپاه در هر شرایطی سیر اصلی مردم هستند و همواره ثابت کرده‌اند که در هر صحنه‌ای که احساس خطر شود، خود را فدایی مردم می‌کنند. سردار سرتیپ پاسدار حسن حسن‌زاده، فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ در گفت‌وگو با دفاع پرس، با تأکید بر اینکه هشت سال دفاع مقدس مظلومیت، اقتدار و سرافرازی ملت ایران را به جهان اثبات کرد، اظهار داشت: واژه «دفاع مقدس» در ذهن و قلب مردم ایران، ندایی گر رشادت، ایثار، جهاد، شهامت و شهادت است و به دلیل آفرینش برگ‌های زرین در تاریخ کشور، برای جوانان و نوجوانان، ارزشمند است. سردار حسن‌زاده با بیان اینکه ملت ایران در دوران دفاع مقدس با تقدیم ۲۰۰ هزار شهید به پیروزی دست یافت و این امر، بازدارندگی بلندمدتی را برای نظام و انقلاب ایجاد کرد، افزود: پس از گذشت حدود ۴۰ سال، بار دیگر شاهد اشتباه محاسباتی غرب و رژیم صهیونیستی بودیم. دشمن تصور می‌کرد که قدرت طراحی و عمل بالایی دارد، اما قدرت و عظمت نیروهای مسلح و ملت ایران فراتر از محاسبات آنان است. نقش آفرینی، یکپارچگی، همبستگی، وحدت و هم‌صدایی تمامی مردم در مقابل دشمن خارجی، که از مؤلفه‌های مهم قدرت ملی و بازدارندگی ماست، بار دیگر در این جنگ به نمایش گذاشته شد.

سردار حسن‌زاده با اشاره به استفاده از گشت‌های موتوری ویژه در تمام معابر اصلی و فرعی ارتفاعات برای جلوگیری از نفوذ و تردد عناصر معاند، خطاب به ملت ایران افزود: در طول جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، امکان جابه‌جایی هیچ وسیله‌ای توسط گروه‌های معاند و ضد انقلاب وجود نداشت. حضور هوشمندان بسیج باعث شد، و ضبط این محموله‌ها و دستگیری تعدادی از عوامل دشمن شد. وی ادامه داد: در تمام تهران بزرگ، شاهد حضور گشت‌های بسیج، تفره‌های بارزسی، گشت‌های پیاده و موتوری در ارتفاعات شمال، شرق، غرب تهران و حتی تمامی معابر اصلی، اتوبان‌ها و بزرگراه‌ها بودیم. بسیج به‌صورت مسلمانه حاضر شد و این به آن معناست که در هر شرایطی، بسیج و سپاه سیر اصلی مردم هستند و همواره ثابت کردند که در هر صحنه‌ای که احساس خطر شود، خود را فدایی مردم می‌کنند. حسن‌زاده با قدردانی از تیم‌های تخصصی و تجهیزات مناسب بسیج و سپاه برای پشتیبانی از نیروی هوافضای سپاه، خاطر نشان کرد: این نیروها که در خط مقدم درگیری با رژیم صهیونیستی قرار داشتند، امید رژیم صهیونی را به یأس تبدیل کردند، با حضور خود و ایجاد امنیت و پدافند محیطی در اطراف محل‌های شلیک موشک و پدافند محیطی، امکان شلیک موج‌های مختلف موشک را با دقت و طبق طراحی‌های از پیش تعیین‌شده فراهم کردند. این نقطه‌ای بود که دشمن فهمید در محاسبات خود درباره قدرت ما دچار اشتباه شده است.

حسن‌زاده با هشدار به دشمن مبنی بر پرهیز از هرگونه اشتباه محاسباتی گفت: اگر بار دیگر لازم شود به دشمن پاسخ دهیم، پاسخ ما قطعاً قاطع‌تر، محکم‌تر، غیرقابل پیش‌بینی‌تر و تمام‌کننده‌تر از گذشته خواهد بود. دشمن در حال محاسبه است که آیا ارزش دارد تا طعم قدرت بازدارندگی ایران اسلامی را دوباره بچشد؟ ما آمادگی بسیار بالایی داریم تا طعم تلخ شکست قطعی را دوباره به کام امریکایی‌ها و رژیم صهیونیستی بچشانیم.